nadesłanych do dnia 21 listopada 2021 roku. 

b. Nagroda Główna – spośród Zgłoszeń Konkursowych nadesłanych w Czasie 

Trwania Konkursu. 

§ 6. Nagrody 

1. W Konkursie przewidziano Nagrody:  

a. Jedna Nagroda Główna:  

nagroda pieniężna w wysokości 15 000 zł brutto (słownie: piętnaście tysięcy 

złotych) – na realizację marzenia opisanego w Zgłoszeniu Konkursowym. 

b. 200 Nagród Dodatkowych - voucher o wartości 500 zł brutto (słownie: 

pięćset złotych) do wykorzystania do 31.12.2021 r. na zakup w Sklepie 

Organizatora – healthlabs.care, w cenach regularnych [nie w